

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany:

Objednatel: **Obec Hovězí**  
Sídlo: 756 01 Hovězí 2  
Zastoupena: Antonínem Koňáříkem, starostou  
IČ: 00303801  
DIČ: CZ00303801  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín  
Číslo účtu: 3726851/0100  
Telefon: 724 179 294  
Email: [starosta@obec-hovezi.cz](mailto:starosta@obec-hovezi.cz)

a

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r. o.**  
Sídlo: Jasenice 729, 755 01 Vsetín  
Zastoupena: Irena Kratochvílová, prokuristka  
IČ: 48399477  
DIČ: CZ48399477  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín  
Číslo účtu: 94-2569050247/0100  
Telefon: 571 802 619  
Email: [info@tmstav.cz](mailto:info@tmstav.cz)

### I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.02.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Rozšíření kolumbárií hřbitova Hovězí“.

## II. Předmět dodatku

Navýšení dohodnuté ceny z důvodu provádění dohodnutých víceprací.

Cena dle dodatku č. 1 : 1 949 214,18 Kč bez DPH

VCP: 148 401,97 Kč Bez DPH

Nová cena dle dodatku č.2: **2 097 616,15 Kč Bez DPH**

Prováděné VCP dle změnových listů:

- ZL č. 1 obsahuje tyto práce: provedení drenáží, doplnění izolace proti vodě, přecenění obkladu z kamene a klempířských konstrukcí terénní úpravy
- ZL č. 2 obsahuje tyto práce: Sadové úpravy – výsadba keře

## III. Ostatní a závěrečná ustanovení

Ostatní části Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení)

**Schváleno orgánem Radou obce Hovězí**

16. schůze konaná dne 26.června 2023

č. usnesení /R/16/23

Příloha č.1 Položkový rozpočet

Ve Vsetíně, dne 28.6.2023

V Hovězí, dne 27.6. 2023

Za zhotovitele:

  
  
provádění staveb a obchodní činnos  
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
Tel./Fax: 571 802 615

TM Stav, spol. s r.o.

Irena Kratochvílová, prokuristka

Za objednatele:



Obec Hovězí

Antonín Koňářík, starosta



## Položkový rozpočet stavby - vcp

Stavba: **2023006 Hřbitov Hovězí - rozšíření**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

|                  |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 148 401,97        |
| PSV              |  |  |                   |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>148 401,97</b> |


Rekapitulace daní

|                         |      |  |                |
|-------------------------|------|--|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Snížená DPH             | 15 % |  | 0,00 CZK       |
| Základ pro základní DPH | 21 % |  | 148 401,97 CZK |
| Základní DPH            | 21 % |  | 31 164,41 CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 179 566,38 CZK**

v Hovězí dne 27.6. 2023



**TM Stav** spol. s r.o.  
 provedení staveb a obchodní činnost  
 Jasenice 729, 756 01 VSETÍN  
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
 Tel./Fax: 571 802 619

*[Signature]*  
 Za zhotovitele

**OBEC HOVĚZÍ**  
 PSČ 756 01  
 -1-

*[Signature]*  
 Za objednatele

## Položkový rozpočet

|                 |  |  |     |           |           |                   |
|-----------------|--|--|-----|-----------|-----------|-------------------|
| S:              | 2023006  | Hřbitov Hovězí - rozšíření   |     |           |           |                   |
| O:              | 1  | Změnový list č.1   |     |           |           |                   |
| R:              | 1  | <b>Dokončující stavební práce, terénní úpravy</b>  |     |           |           | <b>144 221,97</b> |
| P.č.            | Číslo položky  | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
| <b>Díl: 21</b>  | <b>Úprava podloží a základ.spáry</b>                         |  |     |           |           | <b>6 684,92</b>   |
| 1               | 132201211  | Hloubení rýh š. 60cm, hornina 3, strojné<br>16x0,9x0,6   | m3  | 8,64000   | 252,00    | 2 177,28          |
| 2               | 132201219  | Hloubení rýh š. 60cm, hornina 3 - příplatek za lepivost  | m3  | 8,64000   | 41,60     | 359,42            |
| 3               | 162201102  | Vodorovné přemístění výkopku, hornina 3, vzdálenost 20-50m   | m3  | 8,64000   | 51,40     | 444,10            |
| 4               | 174101101  | Zásyp sypaninou rýh, se zhutněním  | m3  | 8,64000   | 139,50    | 1 205,28          |
| 5               | 212753213  | Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 80, bez lože<br>12+4   | m   | 16,00000  | 18,00     | 288,00            |
| 6               | 212753531  | Montáž tvarovky 3 spoje<br>4   | kus | 4,00000   | 40,90     | 163,60            |
| 7               | 21001  | Napojení drenáže na potrubí  | kus | 1,00000   | 425,00    | 425,00            |
| 8               | 28611222.A   | Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm<br>(12+4)*1,1   | m   | 17,60000  | 49,90     | 878,24            |
| 9               | 28611318.A   | T kus PVC d 80 mm pro drenážní trubky<br>4   | kus | 4,00000   | 186,00    | 744,00            |
| <b>Díl: 711</b> | <b>Izolace proti vodě</b>                                    |  |     |           |           | <b>22 900,95</b>  |
| 10              | 711212901  | Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky<br>Izolace stěn : ((3,2*2+1,06*2)*0,5)*4<br>podlaha : (3,2*1,06)*4 | m2  | 30,60800  | 47,50     | 1 453,88          |
| 11              | 711212002  | Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty<br>Izolace stěn : ((3,2*2+1,06*2)*0,5)*4<br>podlaha : (3,2*1,06)*4            | m2  | 30,60800  | 562,00    | 17 201,70         |
| 12              | 711823121  | Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie<br>Izolace stěn : ((3,2*2+1,06*2)*0,5)*4                                 | m2  | 17,04000  | 192,50    | 3 280,20          |
| 13              | 998711201  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m   | %   | 219,35780 | 4,40      | 965,17            |
| <b>Díl: 782</b> | <b>Konstrukce z přírodního kamene - rozdíl cen, navýšení</b> |  |     |           |           | <b>80 545,32</b>  |
| 14              | 5838605  | Obklad štípaný do 10 cm, nepravidelný tvar<br>44,28000*1,15  | m2  | -50,92200 | 1 290,00  | -65 689,38        |
| 15              | 5838606  | Obklad štípaný do 10 cm, nepravidelný tvar, nová cena<br>44,28000*1,15   | m2  | 50,92200  | 2 650,00  | 134 943,30        |
| 16              | 622901112  | Ubroušení výstupků nerovností beton. tvárníc, vnější stěny<br>kolumbárium 1-4 : ((3,2*2+1,06*2)*2,25-2,7*1,5*2)*4        | m2  | 44,28000  | 86,50     | 3 830,22          |
| 17              | 783942222  | Penetrace obkladového kamene   | m2  | 44,28000  | 168,50    | 7 461,18          |
| <b>Díl: 764</b> | <b>Konstrukce klempířské</b>                                 |  |     |           |           | <b>20 752,20</b>  |
| 18              | 764531670RT4   | Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8mm,rš.1300,lepením, plech prePATINA schiefergrau<br>kolumbárium 1-4 : 3,5*4              | m   | -14,00000 | 2 498,00  | -34 972,00        |
| 19              | 764531670RT5   | Oplech.zdí TiZn RHEINZINK,tl.0,8mm,rš.1300,lepením, plech prePATINA schiefergrau<br>kolumbárium 1-4 : (3,41+0,15x2)x4    | m   | 14,84000  | 3 755,00  | 55 724,20         |
| <b>Díl: 94</b>  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                              |  |     |           |           | <b>6 969,60</b>   |
| 20              | 941955001  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2m  | m2  | 52,80000  | 132,00    | 6 969,60          |
| <b>Díl: 1</b>   | <b>Zemní práce</b>   |  |     |           |           | <b>6 368,98</b>   |
| 21              | 181101111  | Úprava pláně bez rozlišení horniny - ručně   | m2  | 27,80000  | 60,10     | 1 670,78          |
| 22              | 181050010  | Terénní modelace v tl. 150mm   | m2  | 27,80000  | 169,00    | 4 698,20          |

### Položkový rozpočet

|      |               |   |     |          |           |          |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|----------|
| S:   | 2023006       | Hřbitov Hovězí - rozšíření  |     |          |           |          |
| O:   | 1             | Změnový list č.2  |     |          |           |          |
| R:   | 2             | Sadové úpravy - výsadba keře                                      |     |          |           | 4 180,00 |
| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
| 1    | nc            | Dodávka a výsadba Rhododendronu vč. rozprostření mulčovací štěpky | kpl | 1,00     | 3 220,00  | 3 220,00 |
| 2    | nc            | Doprava, manipulace, přesun hmot                                  | pk1 | 1,00     | 960,00    | 960,00   |